Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П Е Т Р О П А В Л О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13
02.05.2012 г.                                                с.Петропавловск
«О внесении изменений в план-график размещения заказов администрацией Петропавловского сельского поселения на 2012 год»

 В соответствии с частью 5.1 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»   № 761/20н от 27 декабря 2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2012 год.
2. Разместить план-график с изменениями на официальном сайте:  HYPERLINK "http://" www.zakupki.gov.ru. /Приложение
№ 1/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского сельского поселения                                                             А.А.Исецких
Исп. Корнилова А.Л.
тел.8 (39568) 4-36-43
Приложение № 1 к постановлению Администрации
Петропавловского сельского поселения № 13  от  02.05.2012 г.

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2012
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Петропавловского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	666720,Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловск, ул. Советская, 30

8(395)68 3-00- 47

	ИНН
	3831004120

	КПП
	383101001

	ОКАТО
	25220837000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95401040020400500223
	40.13.2
	4010414
	1
	Оказание услуг по электроснабжению
	Оказание услуг должно производиться в соответствии с действующими санитарными, природоохранными и другими нормами, ГОСТ 13109-97  Электрическая энергия. Совместимость технических средств электромагнитная. Нормы качества электрической энергии в системах электроснабжения общего назначения
	КВт
	102644,63
	240000
	Ежемесячная оплата
	05. 2012
	12. 2012
	у единственного поставщика
	Изменение
планируемых

сроков

оказания услуг

	Исецких Александр Алексеевич, Глава Петропавловского сельского поселения

	“
	02
	”
	мая
	20
	12
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

* При наличии.